
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ВЯЗЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Хабаровского края

21.01.2019№54

г. Вяземский

РЕШЕН И К

О поправках к проекту Закона Хабаровского края № ЗП-У1-372 «О внесении
изменения в статью 1 Закона Хабаровского края «О закреплении за
сельскими поселениями Хабаровского края вопросов местного значения»

Рассмотрев проект Закона Хабаровского края № 3FI-VI-372 «О

внесении изменения в статью 1 Закона Хабаровского края «О закреплении за

сельскими поселениями Хабаровского края вопросов местного значения»,

Собрание депутатов Вяземского муниципального района

РЕШИЛО:

1. Внести на рассмотрение Законодательной Думы Хабаровского края

поправки к проект)' Закона Хабаровского края № ЗП-У1-372 «О внесении

изменения в статью 1 Закона Хабаровского края «О закреплении за

сельскими поселениями Хабаровского края вопросов местного значения»

согласно приложению.

2. Поручить представлять указанные поправки в Законодательной Думе

Хабаровского края председателя Собрания депутатов Вяземского

муниципального района Хабаровского края Ольховую Ольгу Алексеевну.

3. Направить настоящее решение в постоянный комитет по вопросам

государственного устройства и местного самоуправления Законодательной

Думы Хабаровского края.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

постоянную комиссию по законности и гласности (председатель Савченко

Н.И.).

Председатель Собрания депутатов
Вяземского муниципального района
Хабаровского края hy{&^~^f О.А. Ольховая


